# I N D E X.

<i>nem bibens.</i>	243	<i>Deus misericordiam prestabit, cuius misericordia debitur.</i>	60
<i>S. Damasus fuit Episcopus urbis Romae col.</i>		<i>Deus circumcisionem ex fide iustificat.</i>	18
<i>s. A. versus eius in opus Remigii quinam ibid.</i>		<i>Deus Christum constituit heredem universorum, per quem &amp; secula fecit.</i>	402
<i>Datorem hilarem Deus diligit.</i>	85. 230	<i>Deus quando sine vocis strepitu loquitur.</i>	57.
<i>Debita omnibus reddite.</i>	39	<i>quando dicatur cooperari.</i>	57
<i>Debitor est, qui alicui aliquid debet.</i>	52	<i>Deus semper est inuisibilis.</i>	473
<i>Definitio charitatis qua.</i>	321	<i>Deus est remator malorum.</i>	476
<i>Definitio fidei qua.</i>	6	<i>Deus omnia subiecit sub pedibus filij Christi.</i>	184
<i>Delibatio est degustatio quedam seu primaria alicuius rei.</i>	77.	<i>Deus per legis preuariationem in honora-</i>	
<i>qua sanctos Apostolos significat.</i>	77	<i>tur.</i>	16
<i>Delibile dicitur degustare, fundere vel immolare.</i>	297	<i>Deus nihil contra naturam facit.</i>	78
<i>Delictum dicitur quasi derelictum.</i>	76. in quibus sit.	<i>Deus omnia creavit.</i>	416
<i>Delictum &amp; peccatum quid differunt.</i>	334	<i>Deus iurauit &amp; non panitebis eum, tu es sa-</i>	
<i>Delictum quomodo dupliciter p legem abundat.</i>	35	<i>cerdos in eternum.</i>	437
<i>Desiderabilem bona qua.</i>	107	<i>Deus ad Dei dexteram pro nobis interpellat.</i>	50
<i>Desiderio desiderans ego Christus hoc pascha vobiscum manducare.</i>	479	<i>Deus dignatur nos vocatione sua.</i>	265
<i>Deus homo factus est.</i>	365	<i>Deus iudicabit eos qui forsunt.</i>	135
<i>Deus cur dicitur fidelis.</i>	116	<i>Deus operatur velle &amp; perficere pro bona volantate.</i>	363
<i>Deus personam hominis non accipit.</i>	304	<i>Deus quomodo die septima requieuit ab ope tribus suis.</i>	422
<i>Deus est dimes in misericordia.</i>	333	<i>Deus unus &amp; mediator Dei unus, &amp; hominem homo Christus Iesus.</i>	275
<i>Deus Iudeis &amp; Gentibus manifestauit.</i>	5	<i>Deus est creator unus rerum tutarum per naturam.</i>	7
<i>Deus cur dicitur dimes &amp; abundantans.</i>	335	<i>Deus quem diligat, hunc castigat.</i>	478.
<i>Deus Pater lux dicitur.</i>	404.	<i>&amp; filium quem recipere vult, prius flagellat.</i>	
<i>&amp; Filius splendor Patri.</i>	ibid	<i>478, Adhuc semel monebo calum &amp; terram.</i>	ibid.
<i>Deus cuius vult, misereatur, &amp; quem vult, inducat.</i>	60	<i>Deus quomodo iudicat &amp; vindicat peccatum in homine, si ipse peccatum non nouit.</i>	217
<i>Deus meus misericordia mea.</i>	235	<i>Dei iudicis iudicium est iustum.</i>	88
<i>Deus est veritas, mendacium idolum.</i>	10	<i>Dei Tribunal quid.</i>	275
<i>Deus requieuit die septima ab omnibus operibus suis.</i>	421	<i>Dei voluntati quis resistit.</i>	64
<i>Deus cuncta quae fecerat, vidit, &amp; erat valde bona.</i>	98	<i>Dei minister quis dicitur.</i>	91
<i>Deus neminem tentat ultra posse.</i>	154	<i>Dei virtus est in salutem omni credenti.</i>	8
<i>Deus spiritum timoris nobis non dedit, sed virtutis, dilectionis, &amp; sobrietatis.</i>	287	<i>Dei sensum quis unquam cognovit.</i>	121
<i>Deus si pro nobis, quis contra nos.</i>	50	<i>Dei dona non debent fieri priuata.</i>	86
<i>Deus quos prasciuit, &amp; praedestinavit, hos facit conformes imaginis filij Dei.</i>	50	<i>Dei voluntas est, ut a fornicatione abstineamus.</i>	256
<i>Deus non est dissensionis sed pacis Deus.</i>	178	<i>Dei virtus est in salutem omni credenti.</i>	1
<i>Deus fuit ante secula, in secula, &amp; post secula semper manebit.</i>	489	<i>Dei dona &amp; vocatio sunt sine penitentia.</i>	
<i>Deus neminem iudicat.</i>	15	<i>73</i>	
<i>Deus unicuique secundum opera eius reddit.</i>	12	<i>Deus omnia in incredulitate conclusit, ut omnium misereatur.</i>	73
<i>Deus dicitur creator animarum &amp; Pater spiritum.</i>	481	<i>Dextra pro gloria &amp; dignitatis honore accepitur.</i>	405
<i>Deus unus &amp; Pater omnium, qui est super omnes &amp; per omnia &amp; in omnibus Christianis.</i>	342	<i>Diabolus dicitur princeps mundi.</i>	334
		<i>Diabolus dicitur dominum principis.</i>	59

# I N D E X.

<i>Diabolus est auctor peccati.</i> 39.	<i>caput reproborum, vitiorum.</i>	<i>ibid.</i>	<i>Dupliciter intelligitur, ut spiritus integer, anima &amp; corpus seruitur.</i>	<i>263</i>
<i>Diabolus vocatur mors.</i>	40		<i>Spiritus S. varie accipitur.</i>	264
<i>Diabolo locum dare nos non debemus.</i>	343		<i>Dyneum quid dicitur.</i>	150
<i>Diabolus est mendax.</i> 388.	<i>pater mendacij.</i>		<i>E.</i>	
388. 347			<i>Celestia dicitur columna &amp; firmamentum veritatis.</i>	279
<i>Diaconi quales esse debent.</i>	278		<i>Ecclesia est sponsa Christi.</i>	237
<i>Dialectica qua.</i>	400		<i>Ecclesia quid.</i>	252
<i>Dies Domini sicus fur in nocte veniet.</i>	260		<i>Ecclesia est Christi corpus, &amp; ipse est eius caput.</i>	139
<i>Diffamatio pro vituperatione ponitur.</i>	252		<i>Ecclesia Christo subiecta est.</i>	348
<i>Differentia inter dolorem &amp; dolum.</i>	11		<i>Ecclesia est Christi corpus.</i> 353. <i>Oculus in ea quis.</i> 353. <i>auris qua manus qua pes quis,</i> fontes in ea que.	353
<i>Differentia inter factorem &amp; facturam qua.</i>	418		<i>Ecclesia altare ubi habetur.</i>	490
<i>Differentia inter creaturam &amp; creatorem qua.</i>	408		<i>Ecclesia hic pati debet, si peruenire ad gaudia caelestia velit.</i>	419
<i>Differentia inter Moysen &amp; Christum.</i>			<i>Ede, bibe, lude, post mortem nulla voluptas.</i>	
205. & qua inter legem & Euangelium.	205		184	
<i>Differentia inter speculam &amp; speculum.</i>	209		<i>Effusionis vocabulum quid hoc in loco significat.</i>	31
<i>Differentia inter ministros &amp; audatores legis qua.</i>	403		<i>Ego Deus miserebor, cuius misereor.</i>	60
<i>Differentia inter diem &amp; diem qua, &amp; quibus modis.</i>	96		<i>Ego Christus &amp; pater unum sumus.</i>	362
<i>Differentia inter Doctores legis &amp; Evangelij qua.</i>	446		<i>Ego ero illi in patrem, &amp; ipse erit mihi in filium.</i>	402
<i>Difflentiae filij qui.</i>	334		<i>Electi omnes cur ad vitam aeternam sunt praedestinati.</i> 370	370
<i>Dilectio qua dicitur.</i>	389		<i>Electi &amp; virtutes sunt corpus Christi.</i>	39
<i>Dilectio sine simulatione esse deber.</i>	86		<i>Electi cur in corde gloriantur, &amp; non in anima.</i>	316
<i>Dilectio cur vinculum dicitur.</i>	344		<i>Elementa dicuntur quasi elementa &amp; car.</i>	430
<i>Dilige proximum tuum sicut te ipsum.</i>	319		<i>Elementa unde dicuntur.</i>	312
<i>Diligens uxorem suam, se ipsum diligit.</i>	349		<i>Epaphra est fidelis minister Christi.</i>	376
<i>Discite quia humilis &amp; corde mitis.</i>	87		<i>Epaphroditus dicitur Epafias quoq.</i>	367
<i>Dissolui cupio &amp; cu Christo esse inquit Paulus.</i>	362		<i>Epanetus cur dicitur primitus Asiae.</i>	110
<i>Distantia inter lumen &amp; tenebras.</i>	351		<i>Epanetus Paulo dilectus est primitus Asiae in Christo.</i>	108
<i>Dimittere uxorem vir non debet, excepta causa fornicationis.</i>	143		<i>Epaphras est Christi seruus.</i>	391
<i>Divinitas Deique virtus est sempiterna.</i>	2		<i>Ephefum est metropolis Asiae.</i>	272
<i>Divinitas uniuersa replet.</i>	9		<i>Ephefii fidem Apostolicam seruauerunt. col.</i>	
<i>Divinitia cur incerta.</i>	285		2. A.	
<i>Divinitia, quas non vidi oculum, quemam.</i>	375		<i>Episcopus debet esse vir unius uxoris, habens filios fideles.</i> 399. <i>debet esse sine criminio.</i>	399
<i>Divinitia bonitatis Dei qua.</i>	14		<i>Epistola gracie latine dicitur supermissa, vel addita. fol. 3. haec cur dicuntur supermissa vel addita.</i>	3
<i>Doctrine varia &amp; peregrina qua dicuntur</i>			<i>Epistola est signum salutis.</i>	205
489			<i>Epistola ad Hebraeos D. Pauli esse dubium adhuc est col. 1. lit. A. &amp; cur. ibid. Item Barnabe, vel Luce, vel Clemensis discipuli Apostolorum.</i>	ibid.
<i>Domestici unde dicuntur.</i>	337		<i>Episcopus qualis esse debet.</i>	278
<i>Dominus vocat Apostolos amicos suos, non nunquam seruos, &amp; cur.</i>	4		<i>Errare</i>	
<i>Dominus est spiritus.</i>	204			
<i>Domino adherens unus est spiritus.</i>	137			
<i>Domini est terra &amp; plenitudo eius.</i>	155			
<i>Dona Dei gratis dantur, non humanis meritis tribuuntur.</i>	170			
<i>Donatus fuit hereticus, unde Donatista.</i>	116			
<i>Duo erunt in carne una.</i>	137			
<i>Dormientium primisie qua.</i>	187